平成２５年６月２７日

各 位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎
（コード：６３５８、東証第１部）
問合せ先 管理部長    吉川 孝郎
（TEL．０３－３４３４－３４０１）

役員の人事異動に関するお知らせ

平成２５年７月１日付にて、下記のとおり役員の人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

新    職 氏   名 旧    職

常務取締役  海外事業本部長 渡 邊 亮 介 取締役  海外事業本部長

以 上